АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2022 г.                                         №  53                                                                                                                                    « О внесении изменений в постановление  администрации
Реченского сельского поселения от 24.01.2022 г. № 9
« Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих Реченского
сельского поселения Алексеевского муниципального района
Волгоградской области, замещающих должности муниципальной
службы в  администрации Реченского сельского поселения
Алексеевского муниципального района Волгоградской области,
и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Волгоградской области от 11.02.2008 № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области»,  руководствуясь Уставом Реченского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области, администрация Реченского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:
    1. Внести изменения в постановление  администрации Реченского сельского поселения от 24.01.2022 г. № 9 « Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Реченского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области, замещающих должности муниципальной службы в  администрации Реченского сельского поселения
Алексеевского муниципального района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов»:
    1.1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Реченского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области, в  Приложении 2  к постановлению  изложить в новой редакции:
	Председатель комиссии
	-   Демкина Ольга Анатольевна
	-  ведущий специалист администрации  Реченского сельского поселения

	Зам. председателя
	- Крикунова Елена Александровна

	Директор  Реченский                «ЦД и Т»

	Секретарь
	- Романова Алина Денисовна
	-  ведущий специалист  администрации сельского поселения

Члены комиссии:

-  Пономарева Нина Ивановна

- Представитель Совета ветеранов Реченского сельского поселения

	- Гуреева Александра Геннадьевна
	-   Председатель ТОС «Реченское»

	- Корепанов Василий Александрович
	Директор МБОУ Реченская  СШ

     2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Реченского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава Реченского сельского поселения
Алексеевского муниципального района
Волгоградской области                                                           Г.И. Андреянова

[bookmark: _GoBack]